2021年８月 13日

各  位

持分法による投資損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 12月期第２四半期の連結決算において、持分法による投資損失を計上いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 内容

当第２四半期連結会計期間（2021年４月１日～６月 30日）において、当社の持分法適用

関連会社からの報告に基づき、持分法による投資損失 49百万円を計上いたしました。

２. 今後の見通し

本件が業績に与える影響につきましては、本日公表の「2021年 12月期第２四半期 決算短

信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」に反映しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 メ タ ッ プ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山﨑 祐一郎

 （コード番号：6172 東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 長 原  大 輔

 （TEL.03-5962-6450）